
令和 6 年 6 ⽉ 30 ⽇ 
 

加盟団体各位 
 

（⼀社）⽇本学⽣氷上競技連盟 
 会⻑ 福⽥ 弥夫 

 
 

令和 6 年度定時社員総会終了のお知らせ 
 
 

平素は当連盟の活動にご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
昨⽇、令和 6 年度定時社員総会を開催いたしましたが、すべての審議事項について可決承
認されましたので、ご報告申し上げます。 
 
第 1 号議案 理事追加選任の件 別紙の役員名簿をご覧ください 
第 2 号議案 令和 5 年度決算承認の件 別紙の計算書類をご覧ください 
第 3 号議案 令和 6 年度事業計画承認の件 別紙事業⽇程をご覧ください 
第 4 号議案 令和 6 年度収⽀予算書承認の件 別紙の収⽀予算書類をご覧ください 
 
 
総会終了後の理事会におきまして、前副会⻑の藤井浩司⽒が当連盟の顧問に就任すること
となりました。 
 
なお、秋には第 97 回⽇本学⽣氷上競技選⼿権⼤会開催に関連した臨時社員総会を開催い
たしますので、あらかじめお知らせいたします。 
 

以上 


